
Přijatá usnesení 5, veřejného zasedání Zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 24. 04. 2023 v Hasičské zbrojnici v Zeměchách č. p. 6

51/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu 5. veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Václava Červíčka a Jana Grunda.

52/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje program 5. veřejného zasedání Zastupitelstva obce
Jimlín

53/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
1. schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 365/6 o výměře max. 600 m' v k.ú. Jimlín,
2. pověřuje Obecní úřad Jimlín zveřejněním záměru směny dle bodu l. ".

54/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje strpět věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona na pozemku p.č. 876/3
v k.ú. Jimlín na základě Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o
umístění stavby č.: IV-12-4024015/SoBS/1 LN-Jimlín, č. parč. 36234, kNN, SS100 ve prospěch
oprávněného ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická
874/8 PSČ 405 02 za jednorázovou úplatu 2 000,- KČ.
2. pověřuje starostu obce podpisem smlouvy dle bodu 1.

55/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje podání žádosti o dotaci na akci ,,Projektová
příprava přístavby MŠ v Jimlíně" z programu Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém
kraji 2023 a spolufinancování akce do plné výše z celkových výdajů akce.

56/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín deleguje starostu obce Ing. Vladimíra Svobodu a jeho
náhradníka Jana Grunda na valnou hromadu:
Severočeské vodárenské společnosti a. s., Svazku obcí Mikroregion Lounské Podlesí a
Euroregionu Krušnohoří a Serviso o.p.s.

57/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje povodňovou komisi obce Jimlín ve složení Ing.
Vladimír Svoboda, Jan Grund, Karel Švik& Jaroslav Janich, Mgr. Jan Krtička. Předsedou
povodňové komise schvaluje Ing. Vladimíra Svobodu.

58/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje krizový štáb obce Jimlín ve složení Ing. Vladimír
Svoboda, Jan Grund, Mgr. Kateřina Krtičková, Václav Červíček, Jaroslav Janich a Karel Švíka.
Předsedou krizového štábu schvaluje Ing. Vladimíra Svobodu.

59/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje zrušení knihovny v budově OÚ Jimlín.

60/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín zřízení knihovny v Zeměchách č. p. 50 s účinností od l. 5,
2023.

61/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje aktualizované znění Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM,
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení

místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství s firmou EKO-KOM dle
bodu l.

15



62/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín:
l. schvaluje aktualizované znění,Smlouvy o zřízení zpětného odběru v rámci projektu ,,ZELENÁ

OBEC" s firmou REMA Systém, a. s.,
2. pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zřízení zpětného odběru v rámci projektu

,,ZELENÁ OBEC" s firmou REMA Systém, a. s., dle bodu 1.

63/5/2023 Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje poskytnutí finanční podpory pro rok 2023 na
podporu Linky bezpečí, z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ: 61383198, ve výši l 000
Kč.

16



Seznam příloh zápisu:

l. Prezenční listina zastupitelů obce.
2. Prezenční listina hostů.
3. Žádost o pronájem zahrady na p. č. 365/6 o maximální výměře 600 m2 v k.ú. Jimlín.
4. žádost firmy Spolgas o směnu pozemků v k.ú. Jimlín na základě nově zpracovaného .
5. Rozpočtové opatření č. 1
6. Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazeni místa zpětného odběru do

obecního systému odpadového hospodářství s ňrmou EKO-KOM.
7. Smlouva o zřízení zpětného odběru v rámci projektu ,,ZELENÁ OBEC" s firmou REMA

Systém, a. s.
8. Žádost o pokračováni podpory Linky bezpečí, z.s.. ".
9. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s., klub ,,Radost"

10. Evropská policejní asociace (EPA) - dětské omalovánky ,,Školáci nejen na prázdninách"

Zápis byl vyhotoven dne 04. 05. 2023

Zapisovatel: Lucie pýchová

Ověřovatelé:

Václav Červíček
,,, 4 3oQj..,.,.,

Jan Grund
,,, L(, e)" ,ábzs

Starosta: Ing. Vladimír Svoboda
4 S: 2 O2£

dne

Razítkoobce'

. Ý *

17


